
1/2

三菱自動車倉敷オーシャンズ球音会　会員各位

球音連合会事務局長

　平素より「三菱自動車倉敷オーシャンズ」へご支援を賜りまして、誠にありがとうございます。
  表題の件、９月５日（木）より東広島アクアスタジアムにて開催される 「社会人野球日本選手権・中国地区予選」
  の組み合わせが決定致しました。
  つきましては、多くの会員の皆様に、ぜひ球場で応援いただきます様、ご案内を申し上げます。
  

 １．組み合わせ

第４5回 社会人野球日本選手権・中国地区予選 応援募集の件

2019年8月吉日



2/2

 ２.　交通費補助取り扱い　※球音会会員のみ

交通機関
２,０００円／人を限度額として切符代を補助 　
 ※領収書等、切符購入を証明するものをご提示下さい。
２,０００円／台を限度額として高速道路料金を補助 　
 ※高速道路料金の領収書、又は利用明細書を提示ください。

※球場受付（試合開始３０分前に設置）にて、お名前を確認させていただきます。
　球音会未加入の方につきましては、当日加入も可能ですので是非ご入会下さい。

　 【交通費補助（詳細）】

 　 （１）ＪＲ補助について

 球場設置の球音会受付にて「領収書等」を確認させて頂いた上で、「２,０００円/人」を限度に
 補助致します。
 　※「領収書等」を提示されない場合は補助致しかねますので、ご承知置き下さい。

　　東広島駅からアクアスタジアムまでは、各自公共交通機関等をご利用下さい。
　　　 ・山陽新幹線「東広島駅」からタクシーで約１０分
　　　 ・山陽新幹線「東広島駅」から山陽本線「西条駅」　「西条駅：７番バス乗り場」からＪＲバス（西条線）
　　　　　「呉行き」などで「三升原」下車で徒歩５分

（２）自家用車の補助について

 球場設置の球音会受付にて「高速道路料金領収書」または「利用明細書」と引換えに「２,０００円/台」を
 限度に補助致します。

 　※「高速道路領収書」または「利用明細書」を提出されない場合は補助致しかねますので、
　　　 ご承知置き下さい。

　 山陽自動車道［西条ＩＣ｣から約８．５Ｋｍ「東広島運動公園野球場（アクアスタジアム）」

 ３．　その他

 各試合結果は、ホームページ及びテレフォンサービスでご確認下さい。

 【三菱自動車倉敷オーシャンズ球音会事務局】　　
　　　　　〒712-8501 　岡山県倉敷市水島海岸通1-1　三菱自動車工業㈱水島製作所　水島人事グループ内

◇Ｔ　Ｅ　Ｌ　： ０８６－４４４－４１１７
◇公式ＨＰ　： http://www.kurashiki-oceans.jp/
◇ﾃﾚﾌｫﾝｻｰﾋﾞｽ　：０８６－４４８－１５１２　　　

自家用車

補助取扱い

Ｊ　Ｒ


